
  

UCHWAŁA NR LXIV/695/24 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 102029B 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr  102029B  Płociczno Nowe Osiedle zlokalizowanej 

na terenie gminy Suwałki, zaliczonej uchwałą Nr XVII/180/08 Rady Gminy Suwałki z dnia 12 września 2008 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Suwałki do kategorii dróg publicznych gminnych 

i ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2482), który po zmianie określa załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 po zmianie przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/695/24 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej Nr 102029 B po zmianie 

Nazwa drogi 
Długość odcinka  

(km) 

Powierzchnia 

(ha) 

nr działek ewidencyjnych, 

obręb ewidencyjny 

Płociczno Nowe Osiedle 1,837 km 2,5562 ha dz. nr 919, 918, 917, 916, 227/3, 227/7, 227/9 - Płociczno-Tartak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/695/24 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2387



UZASADNIENIE 

Drogi gminne stanowią uzupełnienie istniejących w danej gminie sieci dróg powiatowych, wojewódzkich 

lub krajowych. Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii 

służące miejscowym potrzebom. 

Uchwała dotyczy zmiany przebiegu drogi gminnej nr 102029B  Płociczno Nowe Osiedle zlokalizowanej 

na terenie gminy Suwałki, zaliczoną uchwałą Nr XVII/180/08 Rady Gminy Suwałki z dnia 12 września 

2008 roku, w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Suwałki do kategorii dróg publicznych 

gminnych i ustalenia ich przebiegu. Powyższa zmiana wynika z włączenia działek na których w roku 2023 r. 

została przebudowana poprzez zmianę nawierzchni żwirowej na nawierzchnię utwardzoną. Zmiana 

przebiegu drogi gminnej nr 102029B pozwoli stworzyć ciąg drogowy, poprzez zaliczenie przedmiotowego 

odcinka drogi do kategorii dróg gminnych. 

W dniu 06 marca 2024 r. wpłynęła do Urzędu Gminy Suwałki Uchwała Nr CCXV/647/2024 Zarządu 

Powiatu w Suwałkach z dnia 05 marca 2024 r. w której Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie 

zaopiniował propozycje zaliczenie proponowanych działek do kategorii drogi gminnej. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2387


		2024-05-02T11:50:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




